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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
6. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на 

Република Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 

У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И УНГАРИЈА ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ  

И СОЦИЈАЛНА СИГУРНОСТ 

 

Се прогласува Законот за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Унгарија за 

социјално осигурување и социјална сигурност, 

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 12 мај 2015 годи-

на. 

   

    Бр. 08-2127/1                                    Претседател 

12 мај 2015 година                   на Република Македонија,                       

     Скопје                                              д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

 

Претседател 

на Собранието на Република 

Македонија, 

Трајко Вељаноски, с.р. 

 

З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И УНГАРИЈА  

ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ И СОЦИЈАЛНА СИГУРНОСТ 

 

Член 1 

Се ратификува Договорот меѓу Република Македонија и Унгарија за социјално осигурување и 

социјална сигурност, склучен во Будимпешта на 20  ноември 2014 година. 

 

Член 2 

Договорот од членот 1 од овој закон во оригинал на македонски и на унгарски, гласи: 
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Член З 

Министерството за труд и социјална политика се определува како надлежен орган на државната 

управа што ќе се грижи за извршување на Договорот од членот 1 од овој закон. 

 

Член 4 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-

лика Македонија". 

______________ 

 
L I GJ 

PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET REPUBLIKËS SË MAQEDONISË DHE 
HUNGARISË PËR SIGURIM SOCIAL DHE SIGURI SOCIALE 

 

Neni 1 

Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Republikës së Maqedonisë dhe Hungarisë për sigurim social dhe 

siguri sociale, e lidhur në Budapest më 20 nëntor 2014.   

 

Neni 2 

Marrëveshja nga neni 1 i këtij ligji në origjinal në gjuhën maqedonase dhe hungareze është si vijon:  

 


